
Konsultprofil



Gabriel Oxenstierna Presentation

Gabriel Oxenstiernas forskning har som huvudinriktning den psykosociala arbetsmiljöns betydelse för de anställdas hälsa. Hans fokus är arbetets- och arbetsplatsens stressorer. Genom det mätinstrument (Det nya arbetslivet) som han, tillsammans med en forskargrupp, har utvecklat kan man upptäcka riskfaktorer för psykosocial ohälsa innan den uppstår.

Hans bakgrund finns inom socialt arbete. Redan i doktorsavhandlingen intresserade han sig för vad som orsakar arbetsrelaterade påfrestningar och stress hos socialsekreterarna. I sin senare forskning har han också studerat sambanden mellan konflikter, vuxenmobbing och ohälsa och hur organisatoriska förändringar på arbetsplatsen som personalnedskärningar eller expansioner påverkar arbetshälsan.

Idag är Gabriel docent i psykologi vid Stockholms Universitet. Han arbetar också som konsult på uppdrag av Metodicum, främst som forskaransvarig för Det nya arbetslivet.

Gabriel är engagerad och lyssnande och har en stor förmåga att se problematiken på en arbetsplats och i dialog utveckla förändringar.

Kompetens

Utbildningar

Fil.kand i Samhällsvetenskap, Stockholms universitet,
Doktorsexamen, Socialt arbete -
Socialhögskolan med avhandlingen
Socialtjänstens förutsättningar för
barnvårdsarbete – en studie om villkor,
påfrestningar och resultat.

Exempel på uppdrag

Folkhälsoinstitutet

Analys och presentation av resultaten av medarbetarundersökningen Det nya arbetslivet, samt handledning vid utarbetande av handlingsplan och mentorskap till processledaren.

Stora Enso

När Stora Enso bildades genom sammanslagningen av Stora Kopparberg AB och Enso Group genomfördes en stor personalundersökning som omfattade över 40 000 anställda. Undersökningen genomfördes i samarbete med IPM och Finska institutet för Yrkeshälsa. Gabriel Oxenstierna ansvarade för delar av projektet. Han analyserade och presenterade resultaten på samtliga tyska och svenska bruk, ledde diskussioner och föreslog handlingsplaner.

Anställningar

HTH Teknik och hälsa (utveckling av företagshälsovård)

Stressforskningsinstitutet Stockholms universitet

IPM Statens institut för psykosocial miljömedicin

Arbete som utredningssekreterare vid Socialförvaltningen i Tyresö

Arbete som socialsekreterare, mentalskötare, mm.
